Hankook Tire Magyarország Kft-től (2456 Rácalmás, Hankook tér 1.) átvett 
gumiabroncsokat adományként átadja - a határozat melléklete szerint - a Fejér 
Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság (8000 Székesfehérvár, Szent Flórián 

krt. 2.) részére a gépjárműpark korszerűsítése céljából, összesen 60 db bruttó 
700.432 Ft, azaz hétszázezer - négyszázharminckettő forint értékben, jelenlegi 
árban, mely ár az átadás napján kerül pontos meghatározásra, a piaci ár 
függvényében.  

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a felajánlás nyújtása végett a Fejér Vármegyei